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Кубок Москвы "Спортмастер PRO" 1 этап

в дисциплине слалом мужчины 2006 и старше 66480
29.01.2023

Слалом 

Официальные результаты

СУДЬИ СОРЕВНОВАНИЙ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Ларина Татьяна 
НАЧАЛЬНИК ТРАССЫ Борисов Павел 
СТАРТЕР Расторгуев Дмитрий 

ПОГОДА

УСЛОВИЯ Пасмурно
СНЕГ Рыхлый
ТЕМПЕРАТУРА ВОЗДУХА -2.0 °C

Попытка 1 Попытка 2

ПОСТАНОВЩИК ТРАСС
ОТКРЫВАЮЩИЙ

Петрик Сергей
- A - Селиванов Вадим

Петрик Сергей
- A - Селиванов Вадим

СТАРТ 212 m 212 m
ФИНИШ 165 m 165 m
ПЕРЕПАД 47 m 47 m
ВОРОТА 21 21
СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ 10:00 11:20

ШТРАФ ДЛЯ МУЖЧИН : 0.00     ШТРАФ ДЛЯ ЖЕНЩИН : 0.00 F = 730
Количество участников: 89, Number of NSA: 1

Кобец МихаилКобец МихаилVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

29.01.2023 Дата 01.02.2023 время 20:41 / Страница 1/3

Место Bib. Фамилия и имя Отчество Разряды Дата рождения Год рождения Организация Попытка 1 Попытка 2 Результат Вып. раз.

  Пол: Мужчины  

1 42 Семеновых Василий Анатольевич 23.02 1974 18.83 17.98 36.81 2

2 121 Лукьянов Михаил Александрович 1 5.03 2006 СЭК 19.57 19.08 38.65 2

3 118 Шершнев Олег Игоревич 1 22.02 2005 Ново-Переделкино 20.37 19.48 39.85 2

4 101 Голигузов Георгий Тимурович 1 17.10 2006 Ново-Переделкино 20.32 19.79 40.11 2

5 89 Зверховский Сергей Владимирович 11.07 2002 20.46 19.84 40.30 2

6 87 Кутуков Федор Максимович 2 7.04 2004 СЭК 20.66 19.82 40.48 2

7 77 Хорольский Дмитрий Вячеславович 11.01 1995 СК 20.80 19.93 40.73 2

8 102 Аль-Диджаили Артём Борисович 10.12 2005 Ново-Переделкино 20.76 20.30 41.06 2

9 44 Зейфас Василий Александрович 13.12 1978 20.85 20.23 41.08 2

10 110 Артемов Александр Владимирович 1 23.09 2006 Куркино 20.91 20.26 41.17 2

11 111 Феофилактов Сергей Дмитриевич 2.11 2005 ГБУ МГФСО Москомспорта СШОР по зимним видам спорта21.38 20.98 42.36 3

12 63 Нестеров Михаил Вячеславович 12.03 1984 Истра SkiGu.ru 21.62 20.93 42.55 3

13 122 Лисицын Иван Георгиевич 17.04 2005 Нагорная 21.81 21.14 42.95 3

14 43 Ежов Сергей Сергеевич 19.08 1971 Звезда Крылатское 22.61 22.12 44.73 1юн.

15 62 Ломтадзе Михаил Георгиевич 18.05 1985 АМО ЗИЛ 22.98 22.12 45.10 1юн.

16 22 Сафронов Михаил Михайлович 20.05 1961 Звезда Крылатское 22.89 22.33 45.22 1юн.

17 71 Ларцев Сергей Михайлович 2.10 1992 Истра SkiGu.ru 23.45 22.52 45.97 1юн.

18 125 Поликуров Даниил Олегович 6.07 2006 23.31 23.62 46.93 2юн.

19 46 Машков Олег Васильевич 19.03 1974 23.90 23.27 47.17 2юн.

20 49 Гунтер Георгий Юрьевич 14.11 1971 СК 25.03 22.70 47.73 2юн.

21 75 Чурилин Никита Александрович 12.07 1992 Истра SkiGu.ru 24.86 23.60 48.46 2юн.

22 61 Ляховский Борис Георгиевич 14.04 1982 АМО ЗИЛ 24.92 23.92 48.84

23 48 Короткий Алексей Валерьевич 6.05 1975 24.98 24.12 49.10

24 1 Кононенко Анатолий Степанович 10.01 1946 СК 26.35 25.97 52.32

25 15 Грузинцев Олег Александрович 14.06 1951 26.01 28.23 54.24

26 60 Новиков Степан Яковлевич 1.08 1986 28.80 26.68 55.48

27 74 Можев Павел Витальевич 14.06 1991 ЗЕЛЕНОГРАД 28.97 27.20 56.17

28 76 Можев Петр Витальевич 9.01 1995 ЗЕЛЕНОГРАД 29.37 27.33 56.70

29 2 Фетисов Виктор Иванович 28.04 1947 СК 27.38 31.28 58.66

Рефери Сергеев Стефан
Главный секретарь Сухорукова Наталия
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30 23 Круглый Алексей Львович 19.03 1961 СК 29.09 31.81 1:00.90

31 4 Триста Юрий Борисович 25.1 1942 СК 30.12 31.54 1:01.66

32 73 Пешехонов Артем Андреевич 5.11 1991 АМО ЗИЛ 31.98 32.52 1:04.50

33 64 Ухватов Иван Владимирович 2.11 1979 33.93 30.89 1:04.82

  Не классифицированы  

DNS - Попытка 1 (14)

32 Рябков Андрей Станиславович 16.03 1967

41 Кузнецов Кирилл Андреевич 19.09 1976 Истра SkiGu.ru

72 Багрянцев Никита Александрович 29.09 1994 АМО ЗИЛ

78 Ганичев Кирилл Андреевич 2.07 2001

85 Сергеев Максим Александрович 18.08 2004 Смелая Е,Р.

86 Смородин Владимир Дмитриевич КМС 18.08 2003 Ново-Переделкино

88 Левин Евгений Дмитриевич КМС 18.08 2002 Ново-Переделкино

90 Иванов Владимир Владимирович 15.08 2004 Шуколово

105 Дорофеев Артём Максимович 22.08 2006 Ново-Переделкино

107 Орловский Владислав Сергеевич 1 27.04 2006 ГБУ МОСКОВСКАЯ ГОРНОЛЫЖНАЯ АКАДЕМИЯ

116 Газукин Дмитрий Глебович 2 21.10 2005 Ново-Переделкино

117 Краснухин Илья Алексеевич 2 8.10 2006 Куркино

119 Чельдиев Тимур Артурович 1 8.12 2006 Ново-Переделкино

123 Никуличев Никита Сергеевич 1.07 2007

DNF - Попытка 1 (1)

45 Новиков Антон Яковлевич 15.04 1971

DSQ - Попытка 1 (5)

3 Богодаров Юрий Анатольевич 18.07 1941 32.52

5 Лапасов Дмитрий Александрович 10.10 1944 33.94

10 Карачев Александр Анатольевич 16.08 1954 Звезда Крылатское 26.21

104 Суздальцев Кирилл Михайлович 17.06 2005 Гоночная Академия

124 Санталов Марк Андреевич 7.02 2006 Нагорная

DNS - Попытка 2 (17)

32 Рябков Андрей Станиславович 16.03 1967

41 Кузнецов Кирилл Андреевич 19.09 1976 Истра SkiGu.ru

45 Новиков Антон Яковлевич 15.04 1971

72 Багрянцев Никита Александрович 29.09 1994 АМО ЗИЛ

78 Ганичев Кирилл Андреевич 2.07 2001

85 Сергеев Максим Александрович 18.08 2004 Смелая Е,Р.

86 Смородин Владимир Дмитриевич КМС 18.08 2003 Ново-Переделкино

88 Левин Евгений Дмитриевич КМС 18.08 2002 Ново-Переделкино

90 Иванов Владимир Владимирович 15.08 2004 Шуколово

104 Суздальцев Кирилл Михайлович 17.06 2005 Гоночная Академия

105 Дорофеев Артём Максимович 22.08 2006 Ново-Переделкино

107 Орловский Владислав Сергеевич 1 27.04 2006 ГБУ МОСКОВСКАЯ ГОРНОЛЫЖНАЯ АКАДЕМИЯ

113 Клевец Артем Александрович 2 1.02 2006 СЭК 22.27

116 Газукин Дмитрий Глебович 2 21.10 2005 Ново-Переделкино

117 Краснухин Илья Алексеевич 2 8.10 2006 Куркино
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119 Чельдиев Тимур Артурович 1 8.12 2006 Ново-Переделкино

123 Никуличев Никита Сергеевич 1.07 2007

DNF - Попытка 2 (4)

103 Ларкин Артем Владиславович 1 22.07 2005 Ново-Переделкино 20.53

106 Де Паоли Карло Альбертович 1 25.01 2006 СЭК 20.27

124 Санталов Марк Андреевич 7.02 2006 Нагорная

126 Отто Егор Олегович 13.03 2006 МГА 19.73

DSQ - Попытка 2 (8)

13 Бадюк Владимир Степанович 17.01 1951 27.65

19 Лихарев Александр Борисович 13.04 1957 26.42

31 Селиванов Максим Алексеевич 26.08 1967 28.19

47 Шорин Владислав Владимирович 21.12 1976 Тула-Обнинск 23.96

80 Фелипов Павел Дмитриевич 19.05 1999 МФТИ 26.80

108 Лазаренко Илья Михайлович 2 7.05 2006 Куркино 20.51

109 Прокаев Роман Артемович 29.12 2006 21.05

115 Кузубов Илья Алексеевич 2 20.03 2006 Куркино 21.44

 (DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: Не разрешен к старту)

ИТОГ 1-я ПОПЫТКА 2-я ПОПЫТКА

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО: 65

DNS: 14 17 31

НЕ РАЗРЕШЕН К СТАРТУ: 0 0 0

DNF: 1 4 5

DSQ: 5 8 13

ФИНИШИРОВАЛИ: 33

Главный судья Ларина Татьяна
Главный секретарь Сухорукова Наталия


